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

 
A. Negozio sito in Casarile, Via Leonardo da Vinci 1, in ragione di: 

Piena proprietà per la quota di 1/1      

 

 

Trattasi catastalmente di negozio sito al piano terra di un fabbricato condominiale 

di n. 8 piani fuori terra composto da 5 locali, un disimpegno  e due bagni. 

(Planimetria catastale - All.to n°01) 

 

Identificato a Catasto (Visura - All.to n°02): Intestato  

 

per 1/1 di piena proprietà. 

 

CATASTO FABBRICATI: 

NEGOZIO 
SEZ. FG. PART. SUB. INDIRIZZO CAT CL. CONSIST. RENDITA 

 8 98 4 

Via 
Leonardo 
da Vinci 1 
piano: T 

C/1 4 74 mq 
€ 

1.337,62 

 

CATASTO TERRENI: 

NEGOZIO 
SEZ. FG. PART. 

 8 98 

 
Coerenze del negozio, in senso orario (estratto di mappa - All.to n°03) : 

nord/ovest: area verde condominiale 

nord/est: parcheggio condominiale 

sud/est: vano scala condominiale 

sud/ovest: cortile condominiale 

 
 

2- DESCRIZIONE SOMMARIA 

 
Caratteristiche della zona: il negozio si trova nella zona sud del Comune di 

Casarile, in area prevalentemente produttiva. Lo stabile nel quale è ubicato 

l’immobile oggetto di esecuzione affaccia su via Leonardo da Vinci, via Mascagni e 

sulla Strada provinciale dei Giovi, quest’ultima interessata da un traffico sostenuto.  
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Caratteristiche zone limitrofe e principali collegamenti pubblici:  

Il Comune di Casarile è servito dagli autobus di linea che lo collegano ai Comuni 

limitrofi e alle Città di Pavia e Milano. Le stazioni ferroviarie più vicine si trovano a 

Pieve Emanuele e a Certosa di Pavia, entrambe sulla linea suburbana di Milano 

S13 tra Milano e Pavia a circa 10 Km dai beni oggetto della procedura. Il casello 

autostradale più vicino è quello di Binasco, a circa 3 km, che si immette 

nell’autostrada A7 Milano - Genova. Casarile dista circa 15 km dalla Città di Pavia, 

20 km dalla Città di Milano e 30 Km dalla Città di Vigevano. 

 

3- STATO DI POSSESSO 

 

Occupato dal debitore. 

Sono stati condotti gli opportuni accertamenti presso la Direzione Provinciale I di 

Milano – Ufficio territoriale di Milano 5 dell’Agenzia delle Entrate i cui esiti sono 

risultati negativi. 

(Esiti Agenzia delle Entrate - All.to n° 04)  

 

I beni esecutati risultano così intestati: 

Al Catasto Fabbricati del comune di Casarile (MI)  

Piena propriet

 Piena proprietà per 1/1:  

- Negozio, Foglio 8, Particella 98, Subalterno 4, Cat. C/1, cl. 4 di 74 mq, rendita 

catastale € 1.337,62. 

 

4- VINCOLI ED ONERI GIURIDICI 

 

4.1 Vincoli giuridici che resteranno a carico dell’acquirente 

4.1.1 Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudiziali: 

Nessuna                          

4.1.2 Atti di asservimento urbanistico e cessioni di cubatura: 

Nessuno 

4.1.3 Convenzioni matrimoniali e provvedimenti di assegnazione della casa al 

coniuge:    

Nessuna  

4.1.4 Altri pesi o limitazioni d’uso: 

Nessuno 
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4.2 Vincoli ed oneri giuridici che saranno cancellati a cura e spese della 

procedura  

4.2.1 Iscrizioni (Ispezione ipotecaria - All.to n° 05) 

 

Ipoteca volontaria:  derivante da concessione a garanzia di finanziamento contro 

m

 d

 n forza di atto a rogito del Dott. Maurizio Conte 

(Notaio in Corsico) in data 01.03.2006 al Rep n. 46484/7510; iscrizione del  

04.03.2006 Reg. Part. 1099, Reg. Gen. 5839. 

Immobili siti in Casarile (MI)  

- Capitale 47.500,00 € 

- Ipoteca 95.000,00  

 

Ipoteca conc. amministrativa / riscossione: derivante da ruolo contro

 

  

in data 16.05.2016 al Rep n. 8333/6816; iscrizione del  17.05.2016 Reg. Part. 

1360, Reg. Gen. 7810. 

Immobili siti in Casarile (MI)  

- Capitale 131.379,10 € 

- Ipoteca 262.758,20 € 

 

Ipoteca conc. amministrativa / riscossione: derivante da ruolo e avviso di 

accertamento esecutivo contro

 

   forza di atto emesso da 

  n data 29.03.2019 al Rep 

n. 13873/6819; iscrizione del  03.04.2019 Reg. Part. 905, Reg. Gen. 5392. 

Immobili siti in Casarile (MI)  
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